
Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr)Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr) Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr)

MTB Zomercup Noord 2017 

Zondag 2 juli 2017 - Leeuwarden 

Uitslag Overig 
 

Nieuwelingen

1 Bas Luca De Vries, Drachten (7)

2 Evert Koning, Loppersum (14)

3 Jort Kootstra, Assen (12)

4 Ruben van Voorn, Assen (4)

Junioren

1 Jurriën Diepstra, Peize (2)

Dames

1 Nynke Klopstra, Groningen (158)

Nwl-Meisjes

1 Chimène Muriël Boer, Assen (151)

2 Vica van Veen, Assen (153)

Heren (19+)

1 Maurits Buist, Drachten (68)

2 Roelof de Roos, Leeuwarden (69)

3 Henk Bos, Drachten (67)

4 Steven Nijenhuis, Assen (3)

5 Mark Eijkelkamp, Peize (23)

6 Anton Boerema, Winsum (22)

7 Andreas bij de Leij, Drachten (35)

8 Hedser van der Veen, Marrum (13)

9 Gerwin van Dam, Goutum (73)

10 Arnoud Korf, Steenwijk (12)

11 Jeroen Heijne, Nietap (66)

12 Mathijs Nentjes, Leeuwarden (71)

13 Tjitse Talsma, Leeuwarden (70)

14 Kees Westerdijk, Suawoude (14)

15 Edwin van Voorn, Assen (1)
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5 = Leeuwarden, 4 = Zuidwolde, 3 = Veendam, 2 = Trimunt, 1 = Norg. 

MTB Zomercup Noord 2017 

 

Klassement Overig tm Leeuwarden 
 

Nieuwelingen

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Bas Luca De Vries 2441 4848485050000

Jort Kootstra 2122 4242424046000

Jeffrey Cordes 1983 505050480000

Ruben van Voorn 1984 4036364244000

Evert Koning 1845 44464648000

Rick Helder 1106 38383400000

Corné Vermeer 907 4446000000

Sander Kooi 768 3640000000

Tristan Vos 469 460000000

Xander Draaijer 4410 4400000

Jitse Span 4411 440000

Cornee van Boven 4012 4000000

Mozes Louwrier 3813 3800000

Bart van der Veen 3414 340000000

Dames

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Nynke Klopstra 1481 48500050000

Marlous Hoogeveen 502 5000000

Nathalie Hommes 503 500000000

Janita Doorten 504 500000

Anja Lutke 485 4800000

Hermien Wiltens 486 480000

Rachelle Huberts 467 460000000

Korina Beenen 468 460000

Jenneke Nijkamp 449 440000000

Nicky del Grosso 4210 420000000

Lena Buseman 4011 400000000

Heren 19+

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Mark Eijkelkamp 2101 3842424642000

Steven Nijenhuis 2022 3644364244000

Hedser van der Veen 1903 3040404436000

Arnoud Korf 1444 2734173432000

Jasir Kuiper 1405 46484600000

Anton Boerema 1386 260343840000

Kees Westerdijk 1197 1925212727000

Bart Barkhuis 1008 5050000000

Richard Feiken 969 4804800000

Edwin van Voorn 9010 202420026000

Rik Geres 8111 24282900000

Jeroen Heijne 7712 28019030000

Andreas bij de Leij 7413 360038000

Willem Norde 6414 323200000

Jan Strijker 6415 28360000

Menno Dijkstra 5516 15221800000

Hans Jager 5417 2529000000

Onno Reijnhout 5018 5000000

Klaas Mulder 5019 500000

Maurits Buist 5020 50000

Emiel Kunkeler 4821 480000

Roelof de Roos 4822 48000

André Kamminga 4623 2102500000

Jan Wedman 4624 2202400000

Gooitzen van der Vee 4625 46000000

Henk Bos 4626 46000

Jacob Ekema 4427 4400000

Nartijn Vos 4428 440000000

Rutger Kussendrager 4329 1702600000

Robbert Wajer 4230 420000000

Jan Nauta 4031 400000000

Rienk van der Meulen 4032 400000

Sjon van Veen 3833 3800000

Theo Sieling 3834 38000000

Niels Hommes 3435 340000000

Gerwin van Dam 3436 34000

Arjan van Lier 3237 320000000

René Liewes 3238 320000

Meindert Kwant 3039 3000000

Dirk Jan Vellinga 3040 30000000

Arjan Wolf 3041 300000

Harke v.d. Meulen 2942 290000000

Mathijs Nentjes 2943 29000

Jaap Ekkels 2944 290000

Tjitse Talsma 2845 28000

Jeroen Bakx 2846 280000

Jan van der Velde 2747 2700000

Sjoerd Mulder 2748 27000000

Robert Romijn 2649 26000000

Henco Benjamins 2650 260000

Niels Oldenkamp 2551 250000

Jan Henk Kerssies 2452 240000

Willy de Wal 2353 2300000

Allard Kleinhuis 2354 230000000

Michael Penner 2355 23000000

Menno Winstub 2356 230000

Diederik Meyst 2257 2200000

Marco Tennekens 2258 220000

Andries ter Veer 2159 210000

Jan Menno Medendor 1860 180000000

Herman Kerdijk 1661 1600000

Floris Schurer 1662 160000000

Ernstjan van Dam 1463 140000000

Junioren

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jurriën Diepstra 2461 5048485050000

Mark Lutke 1442 48465000000

Xander Bronkhorst 963 4650000000

Richard Wiltens 484 480000

Abel Mhretab 465 460000

Nwl-Meisjes

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Chimène Muriël Boer 2441 5050464850000

Ilse Lutke 1882 464848460000

Vica van Veen 1863 484644048000

Isolde Ebbinge 504 5000000

Anniek Mos 505 500000

Anniek Zwiers 446 440000000

2-7-2017 16:19:52 Hofcom Services Assen



Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr) LicentieNrKlassering Naam / Woonplaats (Rugnr) LicentieNr

MTB Zomercup Noord 2017 

Zondag 2 juli 2017 - Leeuwarden 

Uitslag Jeugd 
 

Jeugd 2 en 3 - 9 & 10 jaar

Jongens

1 Marijn Oosterhof, Appelscha (134)1

2 Nick van der Pouw-Kraan, Oudehorne (133)2

3 Jasper Liewes, Norg (127)3

5 Wout Penner, Assen (146)4

6 Gijs Neijenhuis, Assen (144)5

7 Lars de Vries, Assen (138)6

9 Leon Zuidema, Veendam (147)7

10 Gerke Kingma,  (128)8

11 Matthijs Lamain,  (132)9

14 Stefan Nijhuis, Assen (141)10

15 Mart de Jong, Leeuwarden (150)11

16 Jelmer Wielinga, Leeuwarden (149)12

17 Jeffrey Berkenpies, Assen (135)13

Meisjes

4 Yvette Vermeer, Wapse (131)1

8 Roos Müller, Groningen (136)2

12 Inge Vermeer, Wapse (130)3

13 Leanne van den Berg, Jubbega (126)4

Jeugd 4 en 5 - 11 & 12 jaar

Jongens

1 Danny Turkstra, Beilen (71)1

2 Tibbe Antonissen, Assen (64)2

3 Koen Antonissen, Assen (65)3

4 Diederik Kuipers, Assen (57)4

5 Karst Hayma, Peize (52)5

6 Niels Grit, Smilde (61)6

9 Jesse van 't Hoog, Bovensmilde (77)7

10 Lars Sandman, Smilde (62)8

11 Mitchell Blomsma, Bovensmilde (60)9

13 Joey Berkenpies, Assen (63)10

14 Sander Hoving, Tolbert (73)11

16 Christian Braam, Beilen (88)12

Meisjes

7 Manon Turkstra, Beilen (72)1

8 Sofie de Vries, Assen (69)2

12 Dagmar Liewes, Norg (51)3

15 Gaby Vermeer, Wapse (56)4

Jeugd  6 en 7 - 13 & 14 jaar

Jongens

1 Bryan Braam, Beilen (56)1

2 Rick Suurd, Leek (55)2

3 Djyaro Bosma, Appelscha (64)3

4 Jordin Ridder, Roden (57)4

5 Lars van Voorn, Assen (61)5

6 Sven Van der Werf, Drachten (51)6

7 Patrick Diepstra, Peize (59)7

8 Jorrit Nijhuis,  (52)8

9 Geert Huberts, Zuidhorn (58)9
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5 = Leeuwarden, 4 = Zuidwolde, 3 = Veendam, 2 = Trimunt, 1 = Norg. 

MTB Zomercup Noord 2017 

 

Klassement Jeugd tm Leeuwarden 
 

Jeugd  2 en 3 - 9 & 10 jaar

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Nick van der Pouw-Kr 2441 5050484848000

Marijn Oosterhof 2362 4244505050000

Jasper Liewes 2323 4848464446000

Wout Penner 2004 4040403842000

Matthijs Lamain 1665 3036304030000

Gijs Neijenhuis 1656 3232293240000

Lars de Vries 1607 384242038000

Jeffrey Berkenpies 1418 2238282924000

Stefan Nijhuis 1319 340363427000

Gerke Kingma 8810 27290032000

Leon Zuidema 6611 32034000

Sven van der Veen 6412 3628000000

Cas Timmermans 4213 420000

Jarne Mesken 2814 280000000

Mart de Jong 2615 26000

Jelmer Wielinga 2516 25000

Yoeri Tuinstra 2417 240000000

Quinten Kruize 2118 210000000

Tycho Bartol 2019 200000000

Meisjes

Yvette Vermeer 2261 4646444644000

Inge Vermeer 1712 4434343029000

Roos Müller 1693 2930383636000

Leanne van den Berg 544 2600028000

Nina Parsons 505 2327000000

Mirthe Ybema 256 250000000

Kim Schuurs 197 190000000

Bianca Wagena 188 180000000

Jeugd 4 en 5 - 11 & 12 jaar

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Tibbe Antonissen 2421 4648505048000

Koen Antonissen 2342 4846484646000

Diederik Kuipers 2103 4040424444000

Niels Grit 2084 3842464240000

Karst Hayma 1745 444444042000

Lars Sandman 1706 3232403432000

Joey Berkenpies 1607 2836303828000

Jesse van 't Hoog 1368 34284034000

Mitchell Blomsma 1289 343034030000

Sander Hoving 12110 1923262627000

Jannes Harmsen 10811 252729270000

Danny Turkstra 10012 5000050000

Stijn ter Schure 9813 500480000

Mike Postma 7114 20242700000

Jesse Pestman 6515 3629000000

Sam Geres 3816 3800000

Ramon Koster 2917 290000

Riley Porsul 2818 280000

Steyn Bartol 2719 270000000

Thijs Imbos 2520 250000

Christian Braam 2521 25000

Jan Henk Kerssies 2422 240000

Robin Wierbos 2323 230000

Jasper Tennekes 2224 220000

Armin Zwerver 2225 220000000

Jente Hoven 2126 210000000

Thomas Postma 1827 180000000

Meisjes

Sofie de Vries 1751 2938363636000

Dagmar Liewes 1502 3028323129000

Gaby Vermeer 1313 2326253126000

Manon Turkstra 804 4200038000

Belle Huijskes 515 2625000000

Wendy Oldenzeel 246 240000000

Jessica Zuur 227 22000000

Jeugd  6 en 7 - 13 & 14 jaar

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Bryan Braam 2481 4850505050000

Rick Suurd 2282 4246444848000

Jordin Ridder 2223 3848464644000

Patrick Diepstra 2064 4442424038000

Lars van Voorn 2005 3444364442000

Dorus Harmsen 1526 324038420000

Djyaro Bosma 1407 46048046000

Geert Huberts 1258 250343234000

Jorrit Nijhuis 1059 29040036000

Sven Van der Werf 6610 2600040000

Björn Hommes 5011 500000000

Rick Doornbos 4012 400000000

Thieme van Elten 3813 380000

Otto van Zanden 3614 360000000

Mees Steenbergen 3615 360000

Henry Wiltens 3416 340000

Jasper Hulshof 3217 3200000

Daan de Vries 3018 300000

Pascal Meursing 3019 300000000

Swen Beenen 2920 290000

Ivar Nicolai 2821 280000

Rick Hoekzema 2722 270000000

Meisjes

Esmee Henstra 281 280000000
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